
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
31/ene./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,194,900.00SERVICIOS PERSONALES $9,340,158.03 $9,340,158.03$4,145,258.03 $0.00$9,340,158.03

$4,612,635.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,612,006.68 $8,612,006.68$3,999,371.68 $0.00$8,612,006.68

$396,453.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $396,453.00 $396,453.00$0.00 $0.00$396,453.00

$185,812.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $331,698.35 $331,698.35$145,886.35 $0.00$331,698.35

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,256,600.00MATERIALES Y SUMINISTROS $4,650,615.55 $4,650,615.55$2,394,015.55 $0.00$4,650,615.55

$821,407.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $514,573.79 $514,573.79-$306,833.21 $0.00$514,573.79

$145,336.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $421,034.26 $421,034.26$275,698.26 $0.00$421,034.26

$18,167.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$18,167.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $285,940.27 $285,940.27$285,940.27 $0.00$285,940.27

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $107,098.58 $107,098.58$107,098.58 $0.00$107,098.58

$1,235,356.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,553,286.47 $2,553,286.47$1,317,930.47 $0.00$2,553,286.47

$18,167.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $183,357.22 $183,357.22$165,190.22 $0.00$183,357.22

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,167.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $585,324.96 $585,324.96$567,157.96 $0.00$585,324.96

$6,790,100.00SERVICIOS GENERALES $6,863,471.15 $6,863,471.15$73,371.15 $0.00$6,863,471.15

$2,261,326.00SERVICIOS BÁSICOS $2,940,319.28 $2,940,319.28$678,993.28 $0.00$2,940,319.28

$88,113.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $399,227.86 $399,227.86$311,114.86 $0.00$399,227.86

$675,533.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,764,177.63 $1,764,177.63$1,088,644.63 $0.00$1,764,177.63

$29,371.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $68,307.73 $68,307.73$38,936.73 $0.00$68,307.73

$704,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $684,579.17 $684,579.17-$20,324.83 $0.00$684,579.17

$411,194.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $7,043.38 $7,043.38-$404,150.62 $0.00$7,043.38

$499,307.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $133,661.54 $133,661.54-$365,645.46 $0.00$133,661.54

$1,767,900.00SERVICIOS OFICIALES $631,501.56 $631,501.56-$1,136,398.44 $0.00$631,501.56

$352,452.00OTROS SERVICIOS GENERALES $234,653.00 $234,653.00-$117,799.00 $0.00$234,653.00

$1,258,300.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,965,985.80 $2,965,985.80$1,707,685.80 $0.00$2,965,985.80

$578,818.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$578,818.00 $0.00$0.00

$25,166.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$25,166.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$654,316.00AYUDAS SOCIALES $2,965,985.80 $2,965,985.80$2,311,669.80 $0.00$2,965,985.80

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$598,550.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $925,885.84 $925,885.84$327,335.84 $0.00$925,885.84

$598,550.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $273,960.77 $273,960.77-$324,589.23 $0.00$273,960.77

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $45,243.47 $45,243.47$45,243.47 $0.00$45,243.47

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $584,167.68 $584,167.68$584,167.68 $0.00$584,167.68

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $22,513.92 $22,513.92$22,513.92 $0.00$22,513.92

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,767,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $19,563,342.79 $19,563,342.79$1,796,342.79 $0.00$19,563,342.79

$17,767,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $19,563,342.79 $19,563,342.79$1,796,342.79 $0.00$19,563,342.79

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$33,865,450.00   Total del Gasto $44,309,459.16 $44,309,459.16$10,444,009.16 $0.00$44,309,459.16


